



28 i 29 marca 2019 r. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nysie odwiedziły tłumy gimnazjalistów i uczniów 8 klas. Dla przyszłych uczniów Technikum i Branżowej Szkoły I Stopnia otwarto drzwi wielu pracowni, Izbę Tradycji i obiekty sportowe. Odwiedzająca nas młodzież została zapoznana z bogatą ofertą edukacyjną, rozmawiała z uczniami i nauczycielami o zawodach przyszłości. Podczas swojej wizyty obserwowała zajęcia w pracowniach, które są wyposażone w nowoczesną bazę dydaktyczną do nauczania, m.in. grafiki komputerowej, druku 3D, robotyki, elektryki, elektrotechniki, mechaniki samochodowej, obsługi obrabiarek CNC, odnawialnych źródeł energii.

Młodzi goście już wiedzą, że nasza szkoła oferuje dodatkowe kursy dla swoich uczniów, m.in. prawa jazdy i spawacza. Realizuje również wiele ciekawych projektów w ramach różnych kierunków kształcenia, krajowe i zagraniczne praktyki zawodowe, co stwarza dodatkowe możliwości rozwijania umiejętności technicznych oraz zainteresowań uczniów. Po ukończeniu

## Drzwi Otwarte w "Mechaniku"

Wpisany przez ALitwin  
piątek, 05 kwietnia 2019 11:03

---

CKZiU istnieje realna możliwość łatwego i szybkiego zatrudnienia. Szkoła nieustannie pracuje nad tym, aby przygotować młodzież do warunków współczesnego świata i sprostać wyzwaniom zmieniającego się rynku pracy. Dodatkową atrakcją tegorocznych Drzwi Otwartych był pokaz Firmy Polaris Polska, która zaprezentowała pojazd specjalny do jazdy w terenie a chętni mogli przejechać się nim wraz z wykwalifikowanym instruktorem. {AG thumbWidth="150" thumbHeight="90" thumbAutoSize="none" arrange="priority" backgroundColor="ffffff" foregroundColor="808080" highlightColor="fea804" frame\_width="500" frame\_height="300" newImageTag="1" newImageTag\_days="15" paginUse="1" paginImagesPerGallery="100" albumUse="1" showSignature="1" plainTextCaptions="1" template="classic" popupEngine="fancybox"}2018-2019/Drzwi otwarte 2019 facebook{/AG} Mamy nadzieję, że gimnazjalistów i ośmioklasistów zainteresowała oferta „Mechanika” i we wrześniu 2019 roku będą uczniami naszej szkoły. Czekamy na młodych techników i zawodowców!!!  
Opracowała: Joanna Tomasiak